MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
  CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

EDITAL N.° 13 2019

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso – Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria IFMT n.º 866, de 19 de abril de 2017 publicada no D.O.U de 20 de abril de 2017,

considerando o Edital Nº 10/2019,  que trata do processo seletivo interno para monitores

de práticas esportivas  para os discentes regularmente matriculados nos cursos presenciais

do IFMT - Campus Campo Novo do Parecis.;

Resolve:

Art. 1º – Homologar o resultado final do Processo seletivo 2019, para monitores

de práticas esportivas do Campus Campo Novo do Parecis, conforme abaixo:

Componente
Curricular/Modalidade

Nome Candidato Resultado

Atletismo/esportes individuais Júnior Francisco da Silva Aprovado

Basquetebol Thiago Erick Barbosa Lopes Aprovado

Futsal Felipe Alessi Silveira Aprovado

Handebol Caio Felipe de Azevedo Rocha Aprovado

Voleibol e vôlei de areia Mayko Jhonson Dias Aprovado

Xadrez

Jarlison da Silva Santos Aprovado

Lucileide Silva Ferrarezi Classificada

Igor Matheus Viana Ferreira
Louzada

Não compareceu a
entrevista

Futebol Não houve candidato inscrito

Campo Novo do Parecis – MT, 05 de abril de 2019.

Fábio Luis Bezerra
Diretor Geral